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ALTOPARLANTE DA SOFFITTO PA 10/6/3/1.5 W

ALTOPARLANTE PA Garanzia
3 anni

Reference: EDL-18

ALTOPARLANTE PA Garanzia 3 anni

Altoparlante da soffitto PA

e Tecnica a 100V
Altoparlante full range da 20 cm (8 ")
Custodia in metallo con griglia protettiva per altoparlante
Prese elettriche: 10/6/3 /1.5 W
Funzione di montaggio rapido con clip a molla
Connessione tramite terminale a molla
Per uno spessore del soffitto da 10 a 40 mm

Altoparlante da soffitto PA

e Tecnica a 100V
EDL-18: altoparlante da 20 cm (8 ") full range
EDL-16: 15 cm (6 ") altoparlante full range
EDL-15: altoparlante a gamma interada 13 cm (5 ")
Custodia metallica con griglia protettiva
Funzione di montaggio rapido con clip a molla
Connessione tramite terminale a molla
Per uno spessore del soffitto da 10 a 40 mm

Specifiche:

Linea tecnica 100V

Banda passante 90-16000 Hz
Potenza nominale 10/6/3/1.5 W

SPL (1 W/m) 94 dB/W/m
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Press. sonora nominale max.

Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (IxIhxp)
Diametro esterno
Larghezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione
Tipo di altoparlante
100V

106 dB
@216 mm
85 mm
@252 mm x 85 mm
@ 252 mm
@ 252 mm
85 mm
0-40 °C
1,18 kg
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