

ALTOPARLANTE DA SOFFITTO PA 10/6/3/1.5 W



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: EDL-18

ALTOPARLANTE PA Garanzia 3 anni

Altoparlante da soffitto PA

- Tecnica a 100 V
Altoparlante full range da 20 cm (8")
Custodia in metallo con griglia protettiva per altoparlante
Prese elettriche: 10/6/3 / 1.5 W
Funzione di montaggio rapido con clip a molla
Connessione tramite terminale a molla
Per uno spessore del soffitto da 10 a 40 mm

Altoparlante da soffitto PA

- Tecnica a 100 V
EDL-18: altoparlante da 20 cm (8") full range
EDL-16: 15 cm (6") altoparlante full range
EDL-15: altoparlante a gamma intera da 13 cm (5")
Custodia metallica con griglia protettiva
Funzione di montaggio rapido con clip a molla
Connessione tramite terminale a molla
Per uno spessore del soffitto da 10 a 40 mm

Specifiche:

Linea tecnica
Banda passante
Potenza nominale
SPL (1 W/m)

100 V
90-16000 Hz
10/6/3/1.5 W
94 dB/W/m

Press. sonora nominale max.	106 dB
Apertura di montaggio	Ø 216 mm
Profondità di montaggio	85 mm
Dimensioni (lxlhxp)	Ø 252 mm x 85 mm
Diametro esterno	Ø 252 mm
Larghezza	Ø 252 mm
Profondità	85 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	1,18 kg
Unità di confezione	1
Tipo di altoparlante	200er
100 V	1